АССОЦИАЦИЯ СРО

РЕШЕНИЕ № 6 от « 24 » июня 2021 г.
Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.
2. Заместитель председателя комиссии Мусинов С.Н.
Член Дисциплинарной комиссии:
3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного

воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.
РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:

Дисциплинарная комиссия

№
п/п № Э Наименование Пра­

во Нарушения Меры ДВ

1 5 С ООО "СТвС-Гидроизоляция"
(акт проверки) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
Членства до 29.07.21

(на Правление)

2 74 в ООО "МАРОКС"
(приост. членства с 30.04.21) о д о

Отсутствие 1 спец. в НРС,
нарушения по спец-там,

включение в реестр
недобросовестных

поставщиков

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)

3 367 с ООО "БИС"
(акт проверки) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)

4 488 и ООО ГК "АРГО"
(приост членства с 29.01.21) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)

5 494 и ООО "БСК"
(акт проверки) о о т с

Нарушения по договорам
аренды или с
лабораторией

Предписание до 29.07.21

6 725 с ООО "СФ "Сити-Лэнд"
(акт проверки) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)

7 861 я ООО "Наследие"
(приост. членства с 30.04.21) о д о

Отсутствие 1 спец. в НРС,
включение в реестр
недобросовестных

поставщиков

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)

8 911 с ООО "СтройКровля"
(приост. членства с 28.05.21) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)

9 931 г ООО "НефтеГазСтрой"
(предупреждение с 27.05.21) о о т с Не представлены док-ты к

проверке

Предупреждение о
приостановлении

членства с 29.07.21

10 945 с ООО "А.Стройрекон"
(приост. членства с 26.06.20) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)

11 957 и ООО "КК "Прогресс-Сервис"
(приост. членства с 25.02.21) Отсутствие 2 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)

12 967 в ООО "ЭнергоСервис"
(приост. членства с 30.04.21) о д о Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановлен ие
членства до 29.07.21

(на Правление)

13 1018 и ООО "ДРАКАР"
(приост. членства с 25.02.21) Отсутствие 2 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)

14 1020 в ООО "Фортис"
(приост. членства с 28.05.21)

одо
оотс Отсутствие 1 спец. в НРС | Приостановление

членства до 29.07.21

1

(на Правление)

1027 С ООО "СК "УСТ"
(акт проверки) Отсутствие 1 спец. в НРС

Приостановление
членства до 29.07.21

(на Правление)
1.2. По членским взносам:

№
п/п № Э Наименование Срок

задолженности
Меры ДВ

1 6 В ООО "КамаСтройСервис" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

2 68 к ООО "Интеллектуальные
системы" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 29.07.21

3 105 в ООО "АЛМА-СТРОЙ" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

4 142 я ООО "Эстком" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

5 187 и ООО "СК "Омега" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

6 215 и ООО "Стройремонт" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

7 244 и ООО "Регион-Строй" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

8 326 г ООО "Большой Урал" с марта 2021
Исключение из членов Ассоциации

30.06.2021 в случае неоплаты
задолженности
(на Правление)

9 366 и ООО "Стройсервиспроект" с марта 2021
Исключение из членов Ассоциации

30.06.2021 в случае неоплаты
задолженности
(на Правление)

10 493 в ООО "Стройпром" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

11 498 к ООО "ГИД" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

12 610 я ООО "Простор 59" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

13 676 в ООО "Автомост-Капитал" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

14 709 и ООО "УралРегионСнаб" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

15 864 г ООО "ПСНМ-Сервис" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

16 865 к ООО "МашСервис" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

17 875 г ООО "Виадук" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

18 885 к ООО "СтроНИКА" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

19 927 с ООО "Технология" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

20 932 г ООО "ВИД" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

21 945 с ООО "А.Стройрекон" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

22 957 и ООО "КК "Прогресс-Сервис" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

23 967 в ООО "ЭнергоСервис" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов
Ассоциации 29.07.21

24 978 с ООО НИИПП
"ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА" с апреля 2021 Рекомендация об исключении из членов

Ассоциации 29.07.21

Голосовали: ЗА - 3 ПРОТИВ -  О, ВОЗД, - О

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии

О.Р. Сулейманов

Э.Н. Шишкина

2